prepočítaných pomerom k vypoţičanej ploche v celkovej výmere 91,10 m
2    na základe 

skutočných nákladov. Náklady z predošlého obdobia za  kalendárny rok 2022: 

a) tepelná energia 652€  (slovom: šesťstopädestiatdva euro), 

b) elektrická energia 888€  € (slovom:osemstoosemdesiatosem euro), 

c) vodné, stočné  50 € (slovom:pädesiat  €), 

SPOLU   1590 €  (slovom: jedentisícpäťstodevädesiat  €).             

3. Zmluvné strany sa dohodli, ţe úhradu prevádzkových nákladov za sluţby podľa bodu 2. 

písmena a), b), c) zmluvy, bude vypoţičiavateľ mesačne uhrádzať poţičiavateľovi